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Forma iihrady:
Datum vystavenia faktury:
Datum dodania:
Datum splatnosti: 7 dni

bankovy prevod
7.2.2011
72.2011

14.2.2011

Na zaklade zmluvy o dielo Vam fakturujem maliarske a natieracske prace (vyspravky a omietky stien).

Nazov m.j. mnozstvo cas [hodiny] jednotkova cena spolu

Ordinacia psychiatricky:

penetracia pod omietkou

lepidlo a sklotextilna siet'ka

omietka

penetracia pod mal'bou

mal'ba

nater kovoveho prekladu

nater okna

osekanie a vyspravky

m^
m^
rj?
mz

n?
m^

23.22

23,22

23,22

49,01

49,01

1,25

-

2

3

0,50 EUR
2,75 EUR

3,75 EUR

0,50 EUR

1,00 EUR

2,50 EUR

5,00 EUR

5,00 EUR

11,61 EUR

63,86 EUR

87,08 EUR

24,51 EUR

49,01 EUR

3,13 EUR

10,00 EUR

15,00 EUR

celkom za miestnosf: 264,18 EUR

Cakaren:

penetracia pod omietkou

lepidlo a sklotextilna siet'ka

omietka

penetracia pod mal'bou

mal'ba

osekanie a vyspravky

mz

mz

5?
mz

m'

16,34
16,34
16,34

45,98

45,98

3

0,50 EUR

2,75 EUR

3,75 EUR

0,50 EUR

1,00 EUR

5,00 EUR

8, 17 EUR
44,94 EUR

61, 28 EUR

22,99 EUR

45,98 EUR

15,00 EUR

celkom za miestnosf: 198,35 EUR

spolu k uhrade

Vystavil: Marcel Bocko

PsychosocttMne centrum
Jegorovovo n6m. 5, 040 22 Koite*

i< e.. ftilc spun:

462,53 EUR

Podpis

Marcel BOCKO
J»ni$e,$lcb 57, 040 12 KOSlCf

mobil:0911 855333
103:35474 181


